

Kumppanuusjärjestöjen avustukset tarkasteltuna kaupungin näkökulmista 17.10.2023

- luonnos kaupunginhallitukselle 24.10. toimitettavan raportin pohjaksi: kolmea vaihtoehtoa tarkastellaan vakiintuneesti ja ilmaistaan tiiviisti olennaiset
- vaikutusten kohteissa ilmoitetaan toiminnan pääasiallinen vaikutuskenttä

Kuusankosken Apuva ry	1. vaihtoehto: nykytilanne	2. vaihtoehto: avustus kattaa vuokran	3. vaihtoehto: avustus loppuu
Vaikutusten kohteet	Toimintarajoitteisten, vammaisten ja ikääntyneiden auttaminen ja sosiaalisen elämän tukeminen Kuusankoskella tapahtumien, kerhojen, kahvittelun ja keskustelun avulla. Yhdistysyhteistyötä.	Ihmisten tukeminen loppuu ja pula vapaaehtoisista vaikeuttaa toimintaa koordinoinnin puuttuessa.	Ihmisten auttaminen loppuu, jos yhdistykselle ei löydy muita rahoittajia.
Kuntalainen	Kuusankosken alueen 8 sote-yhdistystä ja Etapissa kävijät sekä avun tarvitsijat.	Asukkailla on paikka kokoontua. Toimintaa ei rahoiteta, vapaaehtoisuus loppuu.	Kuusankoskella ei ole hyvinvointialueen palveluja vammaisten ja ikäihmisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen. Palveluiden subjektiivinen oikeus ei toteudu Kouvolassa.
Organisaatio, henkilöstö	Apuvan hallitus ohjaa toimintaa. Yhdistys on palkannut toimistotyöntekijän, lisäksi kaupungin työllistämä työntekijä auttaa yhdistyksiä eri asioissa 31.12.2023 asti. Ei vaikutusta kaupungin henkilöstöön.	Apuvan hallitus ohjaa toimintaa. Henkilöstön palkkaaminen loppuu. Työllisyys sääntelyn muutos ja toimintarahen puute haittaavat palkkatuella työllistämistä. Kuntalaiset tarvitsevat julkispalveluista lisää apua.	Jos omaa tilaa ei kyetä ylläpitämään, Apuvan hallituksen toiminta loppuu. Kuntalaiset tarvitsevat julkispalveluista paljon apua Kuusankoskella.
Ympäristö	Kestävän kehityksen ohjelma 7.12.2022 ohjaa ympäristön suojelua	Kestävän kehityksen ohjelma 7.12.2022 ohjaa ympäristön suojelua	Kestävän kehityksen ohjelma 7.12.2022 ohjaa ympäristön suojelua
Talous	Kaupungin avustus: 1000 €/kk vuonna 2023 toimintarahaa ja Etapin vuokratulot 1563,80 € / kk. Kymin osakeyhtiön 100-vuotisavustus, anottavissa joka 2. vuosi.	Jos Etappi on yhteisötila, kaupunginhallitus vastaa tilan kuluista (mm. vuokra, sähkö, siivous, netti). Vartiointi? Järjestys? Ihmisten auttamista vapaaehtoistyönä ei koordinoita Kuusankoskella.	Ihmiset ja yhdistykset jäävät ilman kokoontumistilaa Kuusankoskella. Ihmisten auttamista vapaaehtoistyönä ei koordinoita Kuusankoskella.